
Moldex/Metric v.o.s, Janderova 525, Ústí nad Orlicí, 562 03, www.moldex-europe.com

Co Vás v Moldexu čeká?
•  Hledáme kolegu nebo kolegyni, který/která bude zajišťovat preventivní a operativní  

údržbu výrobních linek
•  Budete řešit technické závady ve výrobě a hledat efektivní řešení
•  Vaše klíčové úkoly budou zahrnovat udržování výrobních linek a strojů v provozu              

(diagnostiku závady, seřízení popř. výměnu vadných komponentů, včetně  ověření  
správného chodu)

Co Vám můžeme nabídnout?
• Perspektivní zaměstnání ve stabilní společnosti
• Zajímavé bonusy včetně pololetní odměny a 13. mzdy
• Příspěvek na penzijní a životní pojištění
• Pět dní dovolené navíc
• Podporu při zaškolení

Co od kandidáta očekáváme?
• Výuční list ze strojního oboru
• Ochotu učit se a pracovat ve třísměnném provozu
• Zodpovědný a samostatný přístup k zadaným úkolům 

Pozice je vhodná také pro absolventy. Nástup možný ihned.
Pro vice informací se obraťte na naše personální oddělení, kde rády zodpovíme Vaše dotazy.
Těšíme se na Vaši návštěvu.

Kontaktní údaje: e-mail: prace@moldex.cz 
Erika Jirásková – tel. 465 519 015 nebo Pavlína Skubiová, DiS. – tel.465 519 014 

Moldex je mezinárodní společností, která zaměstnává 350 pracovníků v Evropě.
Odborníci z průmyslu a obchodu po celém světě se spoléhají na naše produkty pro 
ochranu dýchacích cest a sluchu, které jsou vysoce ceněny pro svoji kvalitu a spolehlivost. 
Jsme jedničkou na trhu ochranných pomůcek a tuto pozici neustále posilujeme.

Přidejte se k nám! V rámci rozvoje naší firmy hledáme kolegu nebo kolegyni na pozici:

Seřizovač m/ž

Profesionální ochrana dýchacího ústrojí a sluchu


